

GB
ME 003

(DE) Schnittkäse mit Edelschimmelpilzkulturen. Mindestens 48% Fett i. Tr.
Zutaten: Milch, Speisesalz, Laubaustauschstoff, Penicillium Roqueforti, Kulturen.
Für Vegetarier geeignet. Hergestellt im Vereinigten Königreich mit britischer Milch.
Nach dem Öffnen kühl lagern und innerhalb von drei Tagen verbrauchen.
Bei maximal +7°C mindestens haltbar bis: siehe unten.



(IT) Formaggio da latte intero a pasta dura erborinato. Ingredienti: Latte di vacca pastorizzato, sale, caglio vegetale, Penicillium roqueforti, colture lattiere. Per gli allergeni, vedere gli ingredienti in grassetto.
Idoneo per diete vegetariane. Prodotto nel Regno Unito utilizzando latte britannico. Conservare refrigerato a una temperatura inferiore a 5°C. Una volta aperto conservare refrigerato e consumare entro 3 giorni.

Nährwertangaben / Valori nutrizionali	
Durchschnittswerte pro 100g / Valori medi per 100g	
Energie / Valore Energetico	1700kJ / 400kcal
Fett / Grassi	35.0g
Davon gesättigte Fettsäuren / Di cui saturi	23.0g
Kohlenhydrate / Carboidrati	0.1g
Davon Zucker / Di cui acidi grassi saturi	0.1g
Eiweiß / Proteine	23.7g
Salz / Sale	1.97g

Manufactured by: Long Clawson
Dairy Ltd, Long Clawson,
Melton Mowbray, Leicestershire
LE14 4PJ United Kingdom
LC Dairy Ireland Limited,
Century House, Harold's
Cross, Dublin 6w, Dublin,
Ireland
www.clawson.co.uk

125g e



Da consumare entro:

01 08 2023